
Akcijos „Back to school“ žaidimo taisyklės 

 
1. ORGANIZATORIUS 

1.1. Akciją „Back to school“ (toliau – Žaidimas) organizuoja UAB „Penkių kontinentų komunikacijų 
centras“ (toliau – Organizatorius), įmonės kodas 124604266, registruotos buveinės adresas Kareivių 
g. 2, LT-08248 Vilnius, Lietuva. Žaidimas organizuojamas pagal šias žaidimo „Back to school“ 
taisykles (toliau Taisyklės). 

 
1.2. Organizatorius turi teisę vienašališkai pataisyti arba pakeisti šias Taisykles, iš anksto viešai apie 
tai pranešęs internetiniame puslapyje www.skynet.lt. 

  

2. ŽAIDIMO DALYVIAI 

 
2.1. Žaidime gali dalyvauti visi Lietuvos Respublikos teritorijoje gyvenantys 18 metų ir vyresni fiziniai 
asmenys, raštu išreiškę savo valią dalyvauti šiame Žaidime ir pateikę Organizatoriui sutikimą naudoti 
savo asmens duomenis rinkodaros tikslais: vardą, pavardę, elektroninio pašto adresą, telefono 
numerį ir atvaizdą (tik šio Žaidimo laimėtojo). 

2.2. Žaidime negali dalyvauti UAB „Penkių kontinentų komunikacijų centras“ įmonės darbuotojai ir jų 
šeimų nariai. Šeimos nariais laikomi sutuoktiniai, vaikai, įvaikiai, broliai, seserys, motina, tėvas. 

 3. DALYVAVIMO ŽAIDIME TAISYKLĖS  

3.1. Asmuo, užsisakęs vieną iš interneto planų GO, RUN arba FLY 24 mėnesių trumpiausiam 
naudojimosi paslauga terminui, dalyvauja Žaidime ir turi galimybę laimėti Žaidimo prizą, kuris 
apibrėžtas šių Taisyklių 3.2. punkte. 

3.2. Žaidimo prizas: planšetinis kompiuteris „Apple iPad Wi-Fi 32GB“.  

3.3. 1 (vienas) žaidimo laimėtojas bus atrinktas burtų keliu 2017 m. spalio 2 d. Žaidimo dalyvis apie 
laimėjimą informuojamas telefonu arba elektroniniu paštu bei paskelbiamas svetainėje www.skynet.lt 
ir „Skynet“ socialinio tinklo „Facebook“ paskyroje.  

3.4. Informacija apie Žaidimą pateikiama interneto svetainėje www.skynet.lt. 

3.5. Žaidimo prizai į piniginį ekvivalentą nekeičiami. 

 4. ŽAIDIMO TRUKMĖ 

4.1. Žaidimas vyksta nuo 2017 m. rugpjūčio 28 d. iki 2017 m. rugsėjo 30 d. (imtinai). 

 5. KITOS SĄLYGOS 

5.1. Visais atvejais, kurie nėra apibrėžti šiose Taisyklėse, taikomi Lietuvos Respublikos įstatymai ir 
kitų teisės aktų nuostatai. 

5.2. Dėl visų šiose Taisyklėse neaptartų klausimų Organizatorius turi teisę priimti vienašališką 
sprendimą, vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės aktais. 

5.3. Žaidimo dalyvis sutinka, kad jeigu Žaidimo dalyvis burtų keliu laimėtų šių Taisyklių 3.2 punkte 
nurodytą prizą, tokiu atveju Organizatorius turi teisę skelbti viešai jo vardą, pavardę bei atvaizdą šešis 
mėnesius po Žaidimo pabaigos, nemokėdamas jokio atlygio Žaidimo dalyviui. 

5.4. Visus už Žaidimo prizus mokėtinus mokesčius bei kitus pagal Lietuvos Respublikos įstatymus 
privalomus mokėjimus sumoka Organizatorius. 

http://www.skynet.lt/
http://www.topshop.lt/
http://www.skynet.lt/

